
 
   
 

 
 
 
 
 
 

 
DODATEČNÁ INFORMACE Č.1 

 
k Zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku pod názvem  

„Štěpkovač a kompostéry na bioodpad“ 
 
Zadavatel:      Obec Bašť 
Sídlo:        Obecní 126,   250 65 Líbeznice 
IČ:                   00240036 
Zastoupen:   Ing. Ivou Cucovou, MBA starostkou obce  
 
Zastoupení zadavatele: PPCentrum, s. r. o., zastoupená Ing. Zdeňkem Karáskem - jednatelem 
Sídlo:             Pod pekárnami 7, 190 00  Praha 9 
Korespondenční adresa:  Průmyslová 1955,   250 88 Čelákovice 
IČ:                                           47117281 
Kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Karásek, tel. 602 381 692, email: 

zdenek.karasek@eurofondy.cz 

 
Dotaz: 
Dobrý den, 
ptáme se takto v rámci Vámi vyhlášeného výběrového řízení "Štěpkovač a kompostéry na 
bioodpad": 
Uvádíte požadovaný výkon štěpkovače 15 až 25 kW při zpracovávaném průměru dřevní hmoty 
do 10 cm. Běžně na tento zpracovávaný průměr stačí výkon menší; cca mezi 10-15 kW. 
Nejedná se o omyl při použití jednotek výkonu zadání a není tím myšlen výkon udávaný v 
koňských silách, tedy 15 až 25 k, což je cca 11 až 18,5 kW ? 
Prosím o zodpovězení; děkuji předem. 
 
Odpověď: 
Nejedná se o omyl, zadavatel požaduje štěpkovač o výkonu v rozmezí 15 – 25 kW. Zadavatel 
nebude požadované parametry štěpkovače uvedené v bodě 1. Oznámení výběrového řízení – 
zadávacích podmínkách měnit. Původní požadované parametry štěpkovače zůstávají nadále 
v platnosti. 
 
 
V Čelákovicích dne 2.6.2017 
 
 

 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Karásek 

PPCentrum, s.r.o. 
Pod pekárnami 7,  190 00  Praha 9 

Provozovna Čelákovice 
Průmyslová 1955 
250 88 Čelákovice 

 


